



T.C.
BOZOK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Genel Sekreterlik



Sayı : 99219772-730.08.03-E.4592
Konu : Eurostudent VI Anketi Hakkında

10/05/2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 09/05/2017 tarihli ve 32625594-234-31905 sayılı yazısı.

Anadolu Üniversitesi tarafından "*Eurostudent VI*" Projesi ile ilgili olarak öğrencilerin yanıtlaması için bir anket çalışması başlatıldığına ilişkin ilgi yazı ekte gönderilmekte olup, söz konusu anket formuna <http://goo.gl/forms/GBDD7VJgystt3JCs1> linkinden ulaşılabilir.

Bu kapsamda, ilgili anketin Biriminizde eğitim gören; ön lisans, lisans ve yüksek lisans öğrencileriniz tarafından yanıtlanması amacıyla gerekli işlemlerin yapılması hususunda gereğini arz ederim.

e-imzalıdır

Yrd.Doç.Dr. Güsamettin ERDOĞAN
Genel Sekreter V.

Ek:
-İlgi yazı örneği (1 sayfa)

Dağıtım:

Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Bşk
Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığına
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezine
Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Çekerek Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Dil Eğitimi ve Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezine
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Hayvansal Üretim Yüksekokul Müdürlüğüne
İç Denetim Birimi Başkanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
İş Sağlığı ve Güvenliği ile Meslek Hastalıkları Uygulama ve Araştırma Merkezine
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne

Adres: Bozok Üniversitesi Erdoğan Akdağ Kampüsü Rektörlük
ve İdari Birimler Binası, Atatürk Yolu 7. Km 66900 Yozgat

Telefon: 3542421065 Faks: 3542421073

Elektronik Ağ: <http://www.bozok.edu.tr/>

Bilgi için: Abdullah ASLAN

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.
Evrak teyidi <http://ebysorgu.bozok.edu.tr> adresinden 8FBG-L3ZZ-DTM0 kodu ile yapılabilir.

Sađlık Bilimleri Enstitüsü M¼d¼rl¼đ¼ne
Sađlık Hizmetleri Meslek Y¼ksekokulu M¼d¼rl¼đ¼ne
Sađlık Uygulama ve Arařtırma Merkezi M¼d¼rl¼đ¼ne
Sađlık Y¼ksekokulu M¼d¼rl¼đ¼ne
Sorgun Meslek Y¼ksekokulu M¼d¼rl¼đ¼ne
Sosyal Bilimler Enstitüsü M¼d¼rl¼đ¼ne
Sosyal Bilimler Meslek Y¼ksek Okulu M¼d¼rl¼đ¼ne
S¼rekli Eđitim
Uygulama ve Arařtırma Merkezine
řefaatl¼ Meslek Y¼ksekokulu M¼d¼rl¼đ¼ne
Tarımsal Uygulama ve Arařtırma Merkezi M¼d¼rl¼đ¼ne
Teknik Bilimler Meslek Y¼ksekokuluna
Tıp Fak¼ltesi Dekanlıđına
T¼rk Dili B¼l¼m Bařkanlıđına
Uluslararası İliřkiler Ofisine
Yabancı Diller B¼l¼m Bařkanlıđına
Yerk¼y Adalet Meslek Y¼ksekokuluna
Yozgat ve Y¼resi Arařtırma Merkezi M¼d¼rl¼đ¼ne
Akdađmadeni Sađlık Y¼ksekokulu M¼d¼rl¼đ¼ne